ПРОЕКТ

      АДМИНИСТРАЦИЯ
         МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУНЖА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«        »                   20       г.           	                                               	         № _____

г. Сунжа

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Правил землепользования и застройки МО «Городской округ город Сунжа», администрация МО «Городской округ город Сунжа» постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для территориальной зоны Ж-3, в части увеличения максимальной высоты зданий, строений, сооружений (кроме отнесенных к вспомогательным видам использования) с «26,0м.». до «40,0м.» и максимальной этажности с «8» до «12», в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 06:02:0000008:780 и 06:02:0000008:781, расположенных по адресу: Республика Ингушетия, МО "Городской округ г. Сунжа", ул. Калинина, б/н.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Городской округ город Сунжа».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                                              А.А. Умаров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]